所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第２条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同法第３条第１項に基づく当該。

土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年６月２７日 横浜地方法務局湘南支局 登記官 秋山 篤

記

意見又は資料の提出先

〒２５１－８５２３

藤沢市辻堂神台二丁目２番３号

横浜地方法務局湘南支局

TEL ０４６６－３５－４６２０

別紙

手続番号 地目
地積
(㎡)

0210-2025-0001 藤沢市下土棚字夏苅 １６６４番 原野 １１９

0210-2025-0002 藤沢市下土棚字夏苅 １６６５番１ 原野 ４６

0210-2025-0003 藤沢市下土棚字夏苅 １６６７番１ 宅地 ８９・７５

0210-2025-0004 藤沢市辻堂元町三丁目 ２６９０番 墳墓地 ４２

0210-2025-0005 藤沢市辻堂元町三丁目 ２６９５番 墳墓地 ５９

0210-2025-0006 藤沢市辻堂元町三丁目 ２６９７番 墳墓地 ３６

0210-2025-0007 藤沢市辻堂元町三丁目 ２８２９番 墳墓地 ９５

0210-2025-0008 藤沢市辻堂元町三丁目 ３２４７番 墳墓地 ２９０

0210-2025-0009 藤沢市辻堂元町三丁目 ３２４９番 墳墓地 ５９

0210-2025-0010 藤沢市辻堂元町三丁目 ３２５５番 墳墓地 ７２

0210-2025-0011 藤沢市辻堂元町三丁目 ３２６６番 墳墓地 ２６１

0210-2025-0012 藤沢市辻堂元町三丁目 ５６５５番 墳墓地 ５６

0210-2025-0013 藤沢市辻堂元町三丁目 ５６８６番 墳墓地 １６

0210-2025-0014 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８０４番 墳墓地 ７６

0210-2025-0015 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８０７番 墳墓地 ６６

0210-2025-0016 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８０９番 墳墓地 ６２

0210-2025-0017 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８１１番 墳墓地 ２３

0210-2025-0018 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８１２番 墳墓地 ２６

0210-2025-0019 藤沢市辻堂元町三丁目 ５８１３番 墳墓地 ４２

0210-2025-0020 藤沢市辻堂元町四丁目 ３１９６番 墳墓地 １１５

0210-2025-0021 藤沢市辻堂元町四丁目 ５４３１番 墳墓地 ８９

0210-2025-0022 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５２５番 墳墓地 ２０１

0210-2025-0023 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３０番 墳墓地 ４６

0210-2025-0024 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３１番 墳墓地 ７６

0210-2025-0025 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３２番 墳墓地 ５６

0210-2025-0026 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３５番 墳墓地 １１２

0210-2025-0027 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３６番 墳墓地 ６２

0210-2025-0028 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５３７番 墳墓地 １１５

0210-2025-0029 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５４１番 墳墓地 １０１

0210-2025-0030 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５５８番 墳墓地 ７６

0210-2025-0031 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５５９番 墳墓地 ６２

0210-2025-0032 藤沢市辻堂元町四丁目 ５５６０番 墳墓地 ９２

表題部所有者不明土地に係る
所在事項